
 
 

CANCELAMENTO DE LOTE 

 

    O Sr. Gilmar Antonio Cozer, pregoeiro do CISOP, no uso de suas atribuições 

resolve:  

Cuida-se de pedidos de desistência realizado pela empresa MHOR ZAGO 

HOSPITALAR LTDA, no Pregão Eletrônico nº 19/2023, referente aos lotes 03-05 e 06, por motivo 

de não conseguir entregar o material conforme o descritivo, fica cancelado os lotes acima 

descritos e para que não ocorra a falta dos mesmos, que seja efetuado novo processo licitatório 

para a aquisição dos produtos até o vencimento do contrato. 

 

 

Cascavel, 31 de agosto de 2023. 

 

 

 

GILMAR ANTONIO COZER 

PREGOEIRO 

 


